
                      
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Digitalizace a rozvoj informačního systému přípravy a údržby dopravní infrastruktury  
v gesci Správy a údržby silnic Pardubického kraje“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne dle elektronického podpisu tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-038528. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání informačního systému s jednotlivými moduly dle 
požadavků uvedených v přílohách smlouvy o dílo. Součástí služeb je také provedení analýz, 
vyhotovení metodických dokumentů konsolidace metodické a předpisové základny 
a zajištění kybernetické bezpečnosti v rámci řešené oblasti zadavatele. 
 

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v užším řízení v nadlimitním režimu. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě není uvedena z důvodu, že zadavatel zrušil zadávací řízení. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č. 1 

Účastník: Proconom Software, s.r.o. 

Sídlo: nám. Soukenné 669/2a, 460 01 Liberec IČ: 07156863 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
 



                      
 

2 

 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru není uvedeno z důvodu, 
že zadavatel zrušil zadávací řízení. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Označení poddodavatelů není uvedeno z důvodu, že zadavatel zrušil zadávací řízení. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  
 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  
 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Odůvodnění je uvedeno v zadávací dokumentaci. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že zadavateli byla doručena 
prostřednictvím elektronického nástroje ve lhůtě pro podání žádostí o účast pouze jedna 
žádost o účast. V zadávacím řízení je tak jediný účastník řízení, proto zadavatel zrušil 
zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona. 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 


		2024-03-11T18:11:29+0100
	Ing. Zdeněk Vašák




